
令和 5 年 10 月 31 日  

お客様各位  

 

京 葉 ケ ミ ー株 式 会 社 

代表取締役   大野  智行  

 

君津営業所閉鎖のお知らせ 

 

立冬のみぎり、貴社におかれましては益々ご盛栄のことと拝察いたしており

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として 11 月 30 日をもちまして君津

営業所を閉鎖することに相成りました。 これに伴いまして、君津営業所の業務

は今後本社が引き継ぎ、より充実したサービスと、迅速な対応を心掛けて参る

所存でございます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、これを機に、社員一同気持ちを新た

にし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございま

す。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具   

   

記  

［11 月 30 日まで営業］  

京葉ケミー株式会社  君津営業所  

〒299-1112 千葉県君津市泉 111 番地 9 

電話 . 0439-32-4047 FAX0439-32-4425 

 

［12 月 1 日より電話、FAX はこちらへお願い致します］   

〒290-0056 住所  千葉県市原市五井 9097 番地  

京葉ケミー株式会社  本社  電話  0436-22-9221、 FAX 0436-22-0478 

 

  

 


